


Welcome to the Sticks’n’Stones Project!
Ať už nás sledujete od začátku nebo jste čerstvým členem našeho týmu, děkujeme!
Nezapomeňte, že projekt můžete sledovat nejen na newsletterech, které dostáváte, ale také
na facebookových stránkách partnerů, kde zveřejňujeme některé aktualizace projektu, a na
webových stránkách projektu: https://sticksnstones.eu/en/

<ahref="https://www.freepik.es/vector-gratis/dejar-bullying-concepto
ilustracion_8845717.htm#query=bullying&position=4&from_view=search&track=sph">Imagen de pikisuperstar</a> en Freepik

ZÁVĚREČNÁ KONFERENCE A MEZINÁRODNÍ SETKÁNÍ MANAGEMENTU PROJEKTU

Projekt Sticks’n’Stones se chýlí ke konci To ale zdaleka není smutná zpráva! Všechny
materiály, které byly vyvinuty, jsou nyní připraveny k použití!
Různé aktivity pro učitele, studenty a rodiče jsou umístěny na webových stránkách projektu
a můžete k nim také přistupovat prostřednictvím e-platformy:
https://sticksnstones.eu/en/

Ve dnech 24. a 25. listopadu se partneři projektu setkali v Ostravě v České republice, aby se
zúčastnili závěrečné konference projektu. Na konferenci byli pozváni učitelé, rodiče a další
zainteresované strany, aby projekt obecně představili a zúčastnili se reflektivních setkání o
šikaně a kyberšikaně.
Akce měla velký úspěch, všichni partneři měli možnost vyslechnout si komentáře a názory
všech účastníků.

Následující den se partnerství sešlo, aby oficiálně uzavřelo projekt, provedlo všeobecnou
revizi aktivit a promluvilo o posledních krocích, které je třeba podniknout v oblasti šíření,
kvality, implementace a finančních aktivit.

Chceme poděkovat všem účastníkům a různým subjektům, které se do projektu během
těchto dvou let zapojily, a doufáme, že si nyní můžete užít a naučit se hodně s dostupnými
bezplatnými zdroji, které jsme vyvinuli!

https://sticksnstones.eu/en/
https://sticksnstones.eu/en/









